

臺中市軌道建設發展基金收支保管及運用自治條例第二條、第六條修正草案總說明

臺中市軌道建設發展基金收支保管及運用自治條例前經本府以一百零八年十月二十八日以府授法規字第一〇八〇二五五五〇〇號令制定公布。茲配合臺中市政府捷運工程局於一百十四年一月一日成立，爰修正第二條及第六條規定，其重點如下：

一、修正本基金之管理機關。(修正條文第二條、第六條)

臺中市軌道建設發展基金收支保管及運用自治條例 第二條、第六條修正草案對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條 本基金為預算法第四條第一項第二款第四目所定之作業基金，以本府為主管機關，臺中市政府<u>捷運工程局</u>為管理機關。</p> <p>本府為收支、保管及運用本基金，應設臺中市軌道建設發展基金管理委員會(以下簡稱管理委員會)；其設置要點由市政府定之。</p>	<p>第二條 本基金為預算法第四條第一項第二款第四目所定之作業基金，以本府為主管機關，臺中市政府交通局為管理機關。</p> <p>本府為收支、保管及運用本基金，應設臺中市軌道建設發展基金管理委員會(以下簡稱管理委員會)；其設置要點由市政府定之。</p>	配合本府捷運工程局成立，爰予修正。
<p>第六條 臺中市政府<u>捷運工程局</u>應定期向管理委員會陳報辦理基金執行情形。</p>	<p>第六條 臺中市政府交通局應定期向管理委員會陳報辦理基金執行情形。</p>	配合本府捷運工程局成立，爰予修正。

臺中市軌道建設發展基金收支保管及運用自治條例第二條、第六條修正草案

第二條 本基金為預算法第四條第一項第二款第四目所定之作業基金，以本府為主管機關，臺中市政府捷運工程局為管理機關。

本府為收支、保管及運用本基金，應設臺中市軌道建設發展基金管理委員會（以下簡稱管理委員會）；其設置要點由市政府定之。

第六條 臺中市政府捷運工程局應定期向管理委員會陳報辦理基金執行情形。